РАСПОРЕД - Втора колоквиумска недела

(10.01-14.01 2022, 11 h.)
(Факултет за Информатика - Еурм)

ПРВА ГОДИНА
	Понеделник 10.01 –   Математика 1
Вторник 11.01 -    Интернет технологии 
Четврток 13.01 – Вовед во програмирање
Петок 14.01 –  Вовед во организација на компјутери



ВТОРА ГОДИНА
	Вторник 11.01 –   Архитектура на компјутери
Среда 12.01 –  Објектно-ориентирано програмирање 
Четврток 13.01  –  Компјутерска графика
Петок 14.01 -  Оперативни системи



ТРЕТА ГОДИНА
	Вторник 11.01 –    Веб апликативен софтвер
Среда 12.01 -   Мрежни протоколи
Четврток 13.01 –  Вовед во софтверско инженерство 
Петок 14.01 –   Случајни процеси




ЧЕТВРТА ГОДИНА
	Вторник 11.01 –    Напредни Бази на податоци
Среда 12.01 -   Квалитет и тестирање на софтвер
Четврток 13.01 –   Проектирање на ИС
Петок 14.01 –   Дистрибуирани КС



